

Zjoos Kolding ApS

Helligkorsgade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 53 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Michael Soren Bjørnholdt Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zjoos Kolding ApS Helligkorsgade 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 53 31 02
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Soren Bjørnholdt Brok, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rysgade 9, Århus ApS 26105722

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og produktion specielt indenfor skobranchen samt investering og administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919.697 kr. mod 1.009.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.062 kr. mod 496.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har etableret betalingsordninger med selskabets væsentligste kreditorer med henblik på at sikre, at selskabet kan servicere de løbende forpligtelser. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt efter principperne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	919.697	1.009.790
2 Personaleomkostninger	-583.819	-467.504
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.350	-13.719
Driftsresultat	315.528	528.567
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.641	-33.816
Resultat før skat	271.887	494.751
4 Skat af årets resultat	-59.825	1.357
Årets resultat	212.062	496.108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.062	496.108
Disponeret i alt	212.062	496.108

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.484	25.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.484</u>	<u>25.834</u>
6	Deposita	76.000	76.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.484</u>	<u>101.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.538.569	2.138.683
	Varebeholdninger i alt	<u>2.538.569</u>	<u>2.138.683</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.027	12.906
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010	0
	Udskudte skatteaktiver	9.996	14.381
	Andre tilgodehavender	40.420	43.413
	Tilgodehavender i alt	<u>60.453</u>	<u>70.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.986</u>	<u>26.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625.008</u>	<u>2.235.945</u>
	Aktiver i alt	<u>2.736.492</u>	<u>2.337.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	874.122	662.059
Egenkapital i alt	924.122	712.059
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.087	272.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.485	142.885
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	305.572	414.972
Gæld til pengeinstitutter	340.097	83.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.832	577.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.024	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.440	13.024
Anden gæld	436.405	536.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.506.798	1.210.748
Gældsforpligtelser i alt	1.812.370	1.625.720
Passiver i alt	2.736.492	2.337.779

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	662.060	712.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.062	212.062
	50.000	874.122	924.122

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har etableret betalingsordninger med selskabets væsentligste kreditorer med henblik på at sikre, at selskabet kan servicere de løbende forpligtelser. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt efter principperne for going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.437	412.682
Pensioner	46.343	37.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.039</u>	<u>17.562</u>
	<u>583.819</u>	<u>467.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.641</u>	<u>33.816</u>
	<u>43.641</u>	<u>33.816</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.440	13.024
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.385</u>	<u>-14.381</u>
	<u>59.825</u>	<u>-1.357</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	557.462	557.462
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>587.462</u>	<u>557.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-531.628	-517.909
Årets afskrivninger	<u>-20.350</u>	<u>-13.719</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-551.978</u>	<u>-531.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.484</u>	<u>25.834</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	76.000	76.000
Kostpris 31. december 2022	76.000	76.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	76.000	76.000

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	222.087	0	222.087	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.485	0	83.485	0
	305.572	0	305.572	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret ophørende livspolice fra kapitalejer personligt på 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er samlet en forpligtelse på 99 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryesgade 9, Århus ApS, CVR-nr. 26105722, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.